ОГБПОУ «КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

. а.

11.06.2020г.

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана работы по содействию трудоустройству выпускников

В рамках работы по увеличению доли трудоустроившихся
выпускников ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»
приказываю:

1. Утвердить План работы по содействию трудоустройству
выпускников.

2. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОГБПОУ Н.Н. Сайнакова